
 
 

UCHWAŁA NR LXII/535/23 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 4 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 
operatorów  publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572 i 1463) i art. 15 ust. 2 oraz art.16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, 1003 i 1234), Rada Miasta Puławy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/69/19 Rady Miasta Puławy z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 3548), zmienionej uchwałą Nr XXXII/323/21 Rady Miasta Puławy z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lub. poz. 2822), uchwałą Nr XLIV/408/22 Rady Miasta Puławy z dnia 31 marca 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. poz. 1998) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych,  których właścicielem lub zarządzającym jest 
gmina Miasto Puławy, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
gmina Miasto Puławy, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom 
uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Puławy 
 

Bożena Krygier 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  11 września 2023 r.

Poz. 5406



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/535/23 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 4 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miasto 
Puławy, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego 

Lp. Nazwa przystanku Numer przystanku 
1. 4 Pułku Piechoty WP - Kępa 266 
2. 4 Pułku Piechoty WP - Kępa 262 
3. 4 Pułku Piechoty WP - Kępa 2 258 
4. 4 Pułku Piechoty WP - Kępa 2 259 
5. 4 Pułku Piechoty WP - Szkoła Wyższa 299 
6. 4 Pułku Piechoty WP - Szkoła Wyższa 267 
7. 4 Pułku Piechoty WP - Zacisze 263 
8. 4 Pułku Piechoty WP - Zacisze 265 
9. 4 Pułku Piechoty WP - Zacisze Pętla 264 

10. Bema 987 
11. Bema 978 
12. Budowlanych - Cmentarz 244 
13. Budowlanych - Cmentarz 135 
14. Ceglana / Bernaciaka"Orlika"     633 
15. Ceglana / Zabłockiego  632 
16. Centralna - Przychodnia 108 
17. Centralna - Szkoła 211 
18. Chmielowskiego 140 
19. Chmielowskiego 239 
20. Czartoryskich 241 
21. Czartoryskich 138 
22. Dęblińska - Basen 243 
23. Dęblińska - Basen 136 
24. Dęblińska – Las  600 
25. Dęblińska – Las  630 
26. Dęblińska - MZK 227 
27. Dęblińska - MZK 123 
28. Dęblińska - Urząd Gminy 228 
29. Dęblińska - Urząd Gminy 122 
30. Dęblińska - Wólka Profecka 242 
31. Dęblińska - Wólka Profecka 137 
32. Dęblińska - ZUOK 251 
33. Dęblińska - ZUOK 148 
34. Dęblińska / Komunalna 278 
35. Dęblińska / Komunalna 182 
36. Dworzec PKP Puławy - Miasto 190 
37. Gen. Grota-Roweckiego 161 
38. Gen. Grota-Roweckiego 163 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5406



39. Głęboka - Osada Pałacowa 240 
40. Głęboka - Samotnia 232 
41. Głęboka - Samotnia 157 
42. Gościńczyk 179 
43. Górna 297 
44. Górna 296 
45. Hollakowej 942 
46. Hollakowej 943 
47. Jaroszyńskiego 195 
48. Jednacza/Amborskiego 1160 
49. Jednacza/Kuncewicza 1161 
50. Kazimierska / Kaznowskiego 112 
51. Kazimierska / Kaznowskiego 208 
52. Kaznowskiego 276 
53. Kaznowskiego 181 
54. Kilińskiego - Sanepid 113 
55. Kilińskiego - Sanepid 207 
56. Kilińskiego / Kowalska 206 
57. Kilińskiego / Kowalska 114 
58. Kolejowa - Puławy Drewniane 217 
59. Kolejowa - Wiadukt 218 
60. Kolejowa - Wiadukt 131 
61. Komunalna / Dęblińska 156 
62. Kopernika/Spacerowa 634 
63. Kopernika/Romantyczna 635 
64. Kościka/Powstańców Listopadowych 1214 
65. Kościka/Kilińskiego 1114 
66. Królewska - Starostwo 257 
67. Królewska / Piłsudskiego 139 
68. Lubelska - Straż Pożarna 129 
69. Lubelska - Straż Pożarna 221 
70. Lubelska - Wiadukt 133 
71. Lubelska - Wiadukt 219 
72. Lubelska / Gościńczyk 127 
73. Lubelska / Gościńczyk 223 
74. Michałówka 233 
75. Norwida - Zakład Energetyczny 154 
76. Norwida / Partyzantów 160 
77. Norwida/Lubelska 640 
78. Ogrodowa  1171 
79. Ogrodowa 1170 
80. Partyzantów - Bank 152 
81. Partyzantów - Bank 247 
82. Partyzantów - Szpital 153 
83. Partyzantów - Szpital 106 
84. Piłsudskiego - Skwer 110 
85. Powstańców Listopadowych/Kościka 1115 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5406



86. Puławski Park Naukowo Technologiczny 193 
87. Sienkiewicza / Kochanowskiego 142 
88. Sienkiewicza / Kochanowskiego 237 
89. Sienkiewicza / Kniaźnina 141 
90. Sienkiewicza / Kniaźnina 238 
91. Sieroszewskiego 171 
92. Sieroszewskiego 246 
93. Składowa - Targowisko 255 
94. Składowa / Słowackiego 159 
95. Składowa / Słowackiego 256 
96. Skłodowskiej-Curie 212 
97. Skowieszyńska/Sosnowa  631 
98. Skowieszyńska - Wodociągi 180 
99. Skowieszyńska - Wodociągi 184 
100. Słowackiego - Kościół 249 
101. Słowackiego - Kościół 150 
102. Słowackiego / Reymonta 248 
103. Słowackiego / Reymonta 151 
104. Słowackiego / Żeromskiego 143 
105. Słowackiego / Żeromskiego 236 
106. Sosnowa/Adamczewskiego  636 
107. Sosnowa/Kopernika  637 
108. Sosnowa/Kopernika   638 
109. Sosnowa-Osiedle  639 
110. Sportowa/Składowa 199 
111. Sportowa - Hala widowiskowo-sportowa 198 
112. Tysiąclecia Państwa Polskiego 214 
113. Tysiąclecia Państwa Polskiego 103 
114. Włostowicka - Pętla 117 
115. Włostowicka - Pętla 203 
116. Włostowicka - Wyciąg 202 
117. Włostowicka - Wyciąg 118 
118. Włostowicka / Zbożowa 204 
119. Włostowicka/Zbożowa 116 
120. Wróblewskiego - MOSiR 275 
121. Wróblewskiego - Osiedle 107 
122. Zarzecze - Oczyszczalnia 661 
123. Zarzecze - Osiedle 658 
124. Zarzecze / Majdan 662 
125. Zarzecze / Majdan 659 
126. Zarzecze / Młyńska 663 
127. Zielona / Skowieszyńska 209 
128 Żyrzyńska - Nadleśnictwo 145 
129. Żyrzyńska / Jaroszyńskiego 234 
130. Żyrzyńska / Jaroszyńskiego 146 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5406



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/535/23 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 4 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miasto 
Puławy, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom uprawnionym 

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób 

Lp. Nazwa przystanku Numer przystanku 
1. Dęblińska / Budowlanych 250 
2. Dęblińska / Budowlanych 149 
3. Dęblińska - Tereny Handlowe 229 
4. Dęblińska - Tereny Handlowe 121 
5. Lubelska - Os. Górna - Kolejowa 130 
6. Lubelska - Os. Górna - Kolejowa 220 
7. Lubelska – Os. Niwa 128 
8. Lubelska – Os. Niwa 222 
9. Lubelska – Urząd Miasta 126 
10. Lubelska – Urząd Miasta 224 
11. Partyzantów - PKP 144 
12. Partyzantów - PKP 105 
13. Piaskowa - Cmentarz 226 
14. Piaskowa - Cmentarz 124 
15. Piaskowa - Hala Targowa 125 
16. Piaskowa - Hala Targowa 225 
17. Piłsudskiego - Centrum 109 
18. Piłsudskiego - Kościół na górce 253 
19. Piłsudskiego /4 Pułku Piechoty WP 1108 
20. Włostowicka - Kościół 660 
21. Włostowicka / Słoneczna 115 
22. Włostowicka / Słoneczna 205 
23. Wojska Polskiego - Dworzec PKS 155 
24. Wojska Polskiego - Dworzec PKS 254 
25. Zielona - Galeria 210 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5406


	UCHWAŁA NR LXII/535/23 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miasto Puławy, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego
	Załącznik 2 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miasto Puławy, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób


		2023-09-11T12:28:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




